

CENNÍK od 1.3.2021

Multicary	1,32 €/km jazdy
	2,40 €/15 minút stojné, 1,20 €/nakl. do 3m3
	20,- € prevoz multicarou vo Vrábľoch
Traktor	28,80 €/ 1 hod.celk.použitia
UNC	28,80 €/ hod.celk.použitia, Kramer 36,- €/hod.
Kompresor PKD	21,60 €/ hod.celk.použitia
Kontajnerový voz doprava	1,92 €/km jazdy
	13,20 €/fúra manipulácia s kontajnerom
	27,60 €/1 fúra do 10 km v meste Vrábľa+manipulácia
	33,60 €/ 1 fúra nad 10 km v meste Vrábľa+manipulácia
	51,60 €/1 fúra mesto Vrábľa-stavebný odpad+manipulácia
	57,60 €/1 fúra H.Ohaj, Dyčka-stavebný odpad+manipulácia
	70,20 €/1 fúra Mochovce, + 2,40 € mýtno/fúra z Vrábľa + manipulácia
	84,- €/1 fúra Mochovce + 2,40 € mýtno/fúra z H. Ohaj, Dyčka, + manipulácia
Prenájom kontajnera	2,16 €/deň
Montážna plošina	1,50 €/km
	28,80 €/ hod. práce, 7,20 € každých začatých 15 minút
Motorová píla	20,40 €/hod. práce
Kosačka malotraktor	26,40 €/hod.práce
Kosačka strun. brnkalo	20,40 €/hod. práce
Kosačka samozberka	24 €/hod. práce
Práca robotníka	13,20 €/hodina
Práca elektrikár	18 €/hod.
Rezanie asfaltu	6 €/b.m.
Vibračná doska	18 €/hod.práce
Cisterna s vodou	1,32 €/km jazdy, 2,40 €/15 min.stojné
	36 €/ plná cisterna
Polievanie vodou	19,20 €/hod. polievania
	1,32 €/km, 13,20 €/ hod. 2. pracovník
Piesok	28,20 €/m3
Štrk	27,60 €/m3
Kameň 4-8	27,60 €/m3
Kameň 16-32	32 €/m3, zľava 30 €/m3/5m3 a viac
Kameň dekor.vel'ký	30,- €/m3
Kameň dekor.malý	30,- €/m3
Kameň 0-4	30,- €/m3
KUKA 120L	36,- €/ks
KUKA 140L	42,- €/ks
KUKA 240L	45,60 €/ks
Kontajner 1100L	276,- €/ks

Ceny sú uvedené s 20 % DPH

CENNÍK od 1.3.2021

Skladovanie odpadu 17 09 04 občania	42,84-€/tona + 8,-€/tona zákonný poplatok
Skladovanie stavebnej sute	21,60-€/tona + 8,-€/tona zákonný poplatok
Drvenie haluziny	42,- €/hod. drvenia
Skladovanie BRO	33,60 €/tona
Kosenie traktorom	36 €/hod. kosenia, 42 €/hod. rozrábanie
Zametanie vozidlom	48,- €/hod., vozidlo Bucher City Cat, 102,- €/hod. veľké vozidlo
Vývoz 1 100 l kontajnera	21,60 €/ks

Ceny sú uvedené s 20 % DPH